h 3

Ioannes Iacobus de Novis 1546

Reverendus

Reverendus

Reverendus

Reverendus
£
«

Reverendus

<«
Magister

Reverendus

© Magister

Reverendus
R

Magister
Reverendus
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Ioannes de Zerbo . .

Franciscus de Tortona
Benedictus Italianus

- Benedictus Lomellinus

Joannes Baptista de Diano
lacobus Maiolus

Matheus Canevarius
Ioannes Baptista Morfinus
Egidius Crapullensis
Stephanus de Nigro .
Angustinus de Illice .
Iacobus Antonius de Bargaliis
Theramus Canevarius .
Ioseph Castilionus . .
Ioannes Baptista de Recco
Franciscus Vignolus ’
Franciscus Montebrunus .
Augustinus Canevarius
Benedictus de Sigestro
Paulus de Cavo .
Thomas Frixzia - .
Laurentius de Luchis .
Paulus Tacius . .
Genesius de Sernino .
Iacobus Bellonus

Iacobus Muzinus .
Raphael Merellus .
Theodorus Spinula .
Hieronymus de Nuce .

" Benedictus Carmagnela .

Franciscus Centurionus .
Thomas Bottus . .
Bartholomaeus Garellus. .
Ioannes Baptista de Palacio
Marcus Antonius Spinula.
Iocannes Baptista de Clappis
Bernardus de Rolandis .
Francus Merellus .
Pelegrus Palius . .
Franciscus Clavexana
Iacobus Ricecius .

1549
I550
1550
1553
1553
1555
1555
I555
1555
I555
1556
1557
1558
1559
1560
1560
1560
1561
1561

‘1561

1563
1565
1565
1565
1566
1566
1567
1569
IS7T
I571
IR7YI
I572
IRyz2
1572
1572
IL72
1572
1574
1574
1575
1575
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Magister « Camillus [ustinianos .. I57s
«  Ioannes Fabra - . . 1575
« Bernardus Omcia- . . 1575
< Paulus Baptista Oncia . 1575
< Emanuel Garaventa . I576-
« Pantaleo Costa . . 1596

Reverendus « Raphael Ardisonus ., . 1576
<

Ioannes Philippus de Awia 1576

III.

Eletico de’ soci defunti
nella Compagnia del Divino Amore di Genova

Dal codice segmato C. V. 48, della Ribiio-
feca unipersilayie di Genova, €. 46 v. e sgg.

Seripta sunt et scribi debent per diem nomina fratrum nostro-
rum defunctorum, quae bis in anno legenda sunt per sindicum ad
altare, genibus flexis, finito officio mortuorum, videlicet in sesto
commemorationis' ipsorum et tempore quadragesimali pro ut in ca-
pitulis et pro quolibet nomine ipsorum respondendum est per fra-
tres: Reguiescant in pace. Et in fine omnium fratrum dicendum

est: Fralves nostri Romae, fratres nosiri Somaschae, fratves nostri

Societatis lesu, et fralres nostri Societatis Theatinorum. Pro qui-

bus respondendum est: Reguiescant i pace, cum solitis orationi-

bus: Parce eis, Domine, et suscipe animas eorum inter electos fuos.

Dominus Andreas Serravalle
Reverendus .Galeatius Navonus